RNC 4-30-12802-3

Fecha: 12/06/2024

Lugar: Santo Domingo Norte

Licenciado

Dario Castillo Lugo
Ministro de Administracion Pablica

Su Despacho.-

Distinguido senor Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité

REPUBLICA

o MINICANA

ACION PURLICA
Al:JMiN!}TfA : T

de Calidad de Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar, como sigue:

evaluacion

Rol Nombre Cargo Teléfonol/correo
Coordinador (a): | Martha Figuereo Analista de calidad mfiguereo@hmra.gob.do
Secretario (a): Anyeli Polanco Gerente atencion al | apolanco@hmra.gob.do
usuario

Miembro: Gerardo Acosta Subdirector gacosta@hmra.gob.do
financiero

Miembro: Paola Sanchez Gerente OAI psanchez@hmra.gob.do

Miembro: Dionisia Montilla Gerente dmontilla@hmra.gob.do
epidemiologia

Miembro: Veira Soto Gerente de vsoto@hmra.gob.do
emergencias

Miembro: Johan Fernandez Asistente jfernandez@hmra.gob.do
Subdireccion médica

Miembro: Cinthia Rodriguez Gerente Monitoreo y | cerodriguez@hmra.gob.do

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideracién y estima.

Atentamente,




